Et qui ad hoc sigillum teneantur? Diana tom. 1. tract. 8. resol. 34. & segg.

De examine ante confessionem, Trident. Sess. 14. c. 5. ubi Barbof. num. 4. & can. 7. de hoc Sacrament. Et quod sufficiens sit? Dian. tom. 1. tract. 3. resol. 112. Tolet. lib. 3. Instrucl. cap. 18. & segg.

Et an detur respectu examinis informis confessio valida? Dian. tom. 1. tract. 3. resol. 113.

Et an quis scribere peccata teneatur? Dian. tom. 3. tract. 1. resol. 102.

De dolore peccatorum, ad confessionis validitatem necessario. Dian. tom. 1. tract. 3. resol. 96. & segg. ubi an in venialium exigatur confessio? Moya tract. 3. de Sacram. Penit. disp. 5. quest. 1. & segg. Prado in 3. p. D. Thom. quest. 1. dub. 6. §. 4. & dub. 7. §. 1. Navarr. in Manual. cap. 1. à n. 31. & segg.

Et quomodo dolorem exigat? Dian. supr. resol. 90. 94. & segg.

Et de proposito iterum non peccandi, & an in venialium confessione exigatur? Dian. tom. 1. tract. 3. resol. 101. & segg. & resol. 109. ubi quale debeat esse? Moya d. tract. 3. disp. 5. quest. 7. & 11. cum segg. Prado in 3. p. D. Thom. quest. 1. dub. 2. §. 4. à num. 14.

Et an sufficit implicitum propositum, quod in peccati derelictione continetur? Dian. tom. 1. tract. 3. resol. 110.

Et quod in articulo mortis necessarium. Dian. supr. resol. 111. & tom. 3. tract. 1. resol. 42.

Et an detur confessio valida, sed informis respectu doloris? Dian. tom. 1. tract. 3. resol. 113.

Et quid in dubio horum? conducit Diana tom. 1. tract. 3. resol. 158.

Et an in dubio de peccato mortali, aut veniali contritio haberi queat, si & quatenus sit mortale? Navarr. in Manual. cap. 1. num. 24.

An confessio ex alio fine, quam remissionis peccatorum, sit valida? Dian. tom. 1. tract. 3. resol. 114.

De mendacio in confessione, & de eo in peccato veniali, quod sit totalis materia confessionis. Dian. tom. 1. tract. 3. resol. 115.

Et an in eo detur parvitas materiæ? Dian. supr. resol. 116.

De confessionis necessitate, Trident. Sess. 14. cap. 5. & canon. 8. de hoc Sacrament. Bellarm. tom. 2. lib. 3. de Penitent. cap. 1. & segg.

D. de Castejon Alphab. Jurid. Tom. 1.

Et an si à Christo non esset statuta, à Pontifice institui posset? Dian. tom. 3. tract. 1. resol. 21.

Et an ab eo remitti? Dian. ubi supr. resol. 25.

Et an aliquid novi circa necessitatem confessionis, à Pontifice sit inductum? Dian. ubi supr. resol. 22.

Et an, & sine peccato, dispensare queat Pontifex in præcepto confessionis? Dian. ubi supr. resol. 26. & 27.

Et de annua confessione sacrilega, an possit à Pontifice puniri? Dian. supr. resol. 29.

Et an ad Jubileum, & quid si non sit mortales? Dian. tom. 4. tract. 4. resol. 46. & segg.

Et à qua ætate incipiat confessio necessaria. Narbon. Annal. ann. 7. quest. 7.

Confessio integra esse debet. Trident. Sess. 14. cap. 5. ubi Barbof. num. 1. & Canon. 7. & 8. de hoc Sacram. Tolet. lib. 2. Instrucl. cap. 7. 8. & 9. ubi qualis esse debeat, ut sit recta?

Et quando valeat non integra? Dian. tom. 1. tract. 3. resol. 123. & 154.

Et quæ peccata confiteri debeant? Trident. ubi supr. & ibi Barbof. à num. 3. & canon. 7. de hoc Sacram. Dian. supr. resol. 60. & segg. & tom. 4. tract. 4. resol. 47. ubi de venialibus.

Et an venialia, & quando? Dian. tom. 1. tract. 3. resol. 60. & segg. & 103. & segg. ubi an unum, & non alia, & tom. 3. tract. 1. resol. 120. & segg.

Et quæ eorum circumstantiæ. Trident. ubi supr. & ibi Barbof. num. 7. & canon. 7. de hoc Sacrament. Covarr. de Sponsalib. cap. 1. num. 18. Dian. tom. 1. tract. 7. per tot.

Et an confessio medio tempore bene, si antea præcessit invalida confessio? Dian. tom. 1. tract. 3. resol. 119.

Et an oblita remittantur, ita ut confiteri non debeant, vel necesse non sit, cum eorum memoria venierit? Barbof. ubi supr. d. num. 7. vers. Reliqua, & num. 19. Sanchez lib. 1. Sum. cap. 10. num. 77. Dian. tom. 1. tract. 3. resol. 112. & resol. 143. & segg. ubi de modo confitendi oblita, & resol. 147. ubi quid si recorderentur juxta Eucharistiam? & resol. 161. & segg. ubi quid si in Missa quæ dicitur? & resol. 164. & segg. & tom. 4. tract. 4. resol. 44. & tom. 1. tract. 4. resol. 17.

Et quomodo confitenda? Barbof. in Trident. Sess. 14. cap. 5. num. 2.

Et an peccata, de quibus dubitat poenitens, an sint mortalia? Sanchez lib. 1. Sum. cap. 10. à n. 64. Dian. tom. 3. tract. 1. resol. 30. num. 1. & 2. & tom. 1. tract. 3. resol. 126. & segg. Mendo Benign. opin. dissert. 10. quest. 1. & §. 1. & segg. & quest. 2.

Et an si postea certus fiat, iterum sint confitenda? Dian. tom. 1. tract. 3. resol. 119. 137. & segg. Mendo Benign. opin. dissert. 10. q. 3.

Et an ea, de quibus dubitat, an sit confessus? Sanchez ubi supr. n. 71. Dian. ubi supr. resol. 126. & segg.

Et an ea, de quibus probabiliter iudicatur, non esse mortalia, etiâ probabiliter iudicet quod sint? Sanchez d. lib. 1. Sum. cap. 10. à num. 76. Dian. d. resol. 126. & segg.

Et cogitans occidere Petrum, de quo confessus, si Paulum occidit, an iterum confiteri teneatur? Dian. tom. 1. tract. 2. resol. 22.

Et an errans in aliquo, teneatur confiteri uti fuit, vel fiat sit, si dicitur præceptum? Dian. d. resol. 22.

Et an confessio ignorantis, dormientis, non intelligentis, repetenda? Dian. tom. 1. tract. 3. resol. 28. & segg. 33. & segg.

Et in repetita confessione, an sint omnia peccata exprimenda, vel sufficiat universaliter? Dian. supr. resol. 36. & segg. & 88. & segg. ubi an novus dolor tunc exigatur. Vide supr. n. 9.

Et quæ sit informis, & quæ invalida? & discrimen inter eas. *Dian. tom. 4. tract. 4. resol. 43.*  
 Et an qui excessit in numero peccatorum confessorum, si de hoc postea recorderetur certo numero, illum confiteri debeat? *Dian. tom. 1. tract. 3. resol. 187.*  
 Et an qui plus, vel minus, certum numerum fuit confessus, si postea de hoc recorderetur certo numero, siue plus vel minus, illum confiteri teneatur? *Dian. tom. 1. d. tract. 3. resol. 188.*  
 Et quis numerus contineatur in confessione, vide verbo *Plus minusve*? *Dian. sup. resol. 189.*  
 Et an si postea recorderetur de numero peccatorum, in illo plus contentorum, confiteri teneatur? *Dian. ubi sup. resol. 190.*  
 Et an confessus de vulere, sequuta morte, de ea iterum confiteri debeat? *Dian. tom. 5. tract. 1. resol. 10.*  
 Et an qui dicit, velle se facere confessionem generalem, omnia mortalia confiteri teneatur? *Dian. tom. 1. tract. 3. resol. 191.*  
 Et an exprimi debeat, peccatum fuisse post ultimam confessionem commissum? *Dian. sup. resol. 192.*  
 Et an in generali, quod post ultimam confessionem commissa, non sint iterum confessi? *Dian. ubi sup. resolut. 193.*  
 Et an impertectiones possint confiteri? *Dian. ubi sup. resol. 197.*  
 Et an generalis confessio peccatorum sufficiat? *Dian. tom. 1. tract. 4. resol. 17. & segg.*  
 Et an hæc generalis in peccatis venialibus, ita ut exprimi non debeat? *Dian. tom. 1. tract. 7. resol. 4. §. 3.*  
 Et an generalis confessio venialium sufficiat ad absolutionem? *Dian. tom. 1. tract. 4. resol. 18.*  
 Et an non reservata confiteri possint, reservatis omittis, quia ea Confessor non potest absolovere? *Dian. ubi proximè. resol. 35. & segg.*  
 Et an sit de peccato ita confitendum, ut adiciatur circumstantia, quod die festivo commissum sit? *Covarr. lib. 4. var. cap. 19. n. 11. Tolet. lib. 3. Instrucl. cap. 7. n. fin. Gutier. lib. 1. Canon. quest. 31.*  
 Et an circumstantiæ notabiliter aggravantes, sint necessarii in ea aperienda? *Dian. tom. 1. tract. 7. resolut. 1. & 163. num. 10. & 165. §. 1.*  
 Et an quæ minuunt peccatum? *Dian. ubi sup. resol. 2. & resol. 7. §. 2. ubi quod sic, ubi de mortali sit veniale.*  
 Et an ingratitude, quæ post remissa peccata, deinde peccatur? *Dian. ubi sup. resol. 3.*  
 Et an qui mortaliiter peccasse licet, oblitus speciei peccati, possit generaliter se accusare? *Dian. ubi sup. resolut. 4.*  
 Et an quod sit contra conscientiam, confusè dictantem peccatum, eo non distincto, mortali, aut veniali? *Dian. tom. 1. tract. 7. resol. 5. & 6.*  
 Et an ubi sit contra conscientiam, sit accusandum ut peccatum, vel etiam addendo de conscientia erronea? *Dian. ubi sup. d. resolut. 5. num. fin. & tom. 8. tract. 2. resolut. 22.*  
 Et an si peccatum fuit scienter, vel cum ignorantia culpabilis? *Dian. tom. 1. tract. 7. resol. 7. & segg.*  
 Et an tunc peccatum, & ignorantia? *Dian. d. resol. 7. §. 3. & resol. 9. & 10.*  
 Et an ignorantia, & quorum, & quando, & qualis? *Dian. ubi sup. resol. 9. & segg.*  
 Et an interruptio actus interni, ita ut toties quoties? *Dian. ubi sup. resol. 12.*  
 Et an scandalum indirectè causatum, & volitum, & quomodo? *Dian. sup. resol. 13. & 16.*  
 Et an indictus ad peccandum aliquibus, nume-

rum indictorum, & peccati speciem? *Dian. ubi sup. resol. 14. & 15. ubi quid ubi una occasione plures indicti? & resol. 16. ubi quid si suo exemplo?*  
 Et an gradus ejus, quem contumeliis afficere volui, vel cum qua copulam habui, vel dignitas ejus. *Dian. tom. 1. tract. 7. resol. 17.*  
 Et an species contumeliæ, quæ aliquem affeci? *Dian. sup. resol. 18.*  
 Et an veræ, vel falsæ? *Dian. sup. resol. 163. n. 3.*  
 Et an in detractone, & judicio temerario. *Dian. ubi sup. d. resol. 18.*  
 Et an ubi plures injurias unico actu, seruo, vel famulo dixi, aperiendæ omnes? *Dian. tom. 1. tract. 7. resol. 19. & 165. §. 12.*  
 Et an superiori casu numerum offensorum? *Dian. sup. resol. 20. 21. 22. 23. & 165. §. 8.*  
 Et an numerus eorum, qui continentur in uno peccati actu? *Dian. sup. d. resol. 21. & segg. & 165. §. 8.*  
 Et an numerus actuum successivè factorum cum peccato, ut fornicationis? *Dian. ubi sup. resol. 25.*  
 Et an personarum uno actu occisarum. *Dian. ubi sup. resol. 26. & segg.*  
 Et quid in simplici complacencia, vel deliberata voluntate? *Dian. tom. 1. tract. 7. resol. 28.*  
 Et an numerus actuum successivorum, falsitatis, aut blasphemæ? *Dian. sup. resol. 29. & segg.*  
 Et an diveritatem blasphemiarum in Deum, vel Sanctos? *Dian. sup. resol. 31. & segg.*  
 Et an circumstantia apostasiæ, vel sufficiat dicere in hæresim lapsus? *Dian. sup. resol. 33.*  
 Et an qualitatem hæresis, vel superstitionis? *Dian. sup. resol. 34.*  
 Et an divinationis? *Dian. sup. resol. 35.*  
 Et an quali aтем odii circumproximum? *Dian. tom. 1. tract. 7. resol. 36. 37. & 165. §. 13.*  
 Et an qualitas peccati, de quo quis iactatur? *Dian. sup. resol. 37. 38. & 39.*  
 Et an in peccato mortali Eucharistiam ministrasse? *Dian. sup. resol. 40.*  
 Et an Sacramentum administratum? *Dian. sup. resol. 41. & resol. 161. num. 5. & segg.*  
 Et an numerum personarum, quibus administratum? *Dian. sup. resol. 40. 42. & 164. §. 7. & 165. §. 18.*  
 Et an quod cœpit administrare in mortali? *Dian. tom. 1. tract. 7. resol. 43.*  
 Et an quod statim post confessionem, Confessor sollicitavit penitentiam, & copulam habuit? *Dian. sup. resol. 45.*  
 Et an quod copulam habuit cum penitente? *Dian. sup. resol. 46. & segg.*  
 Et an circumstantia complicitis? *Dian. sup. resol. 50. & segg.*  
 Et an peccatum, si ex eo complex agnoscat? *Dian. sup. resol. 51. & segg.*  
 Et de manifestante complicem in confessione, & de ejus obligatione? *Dian. tom. 1. tract. 7. resol. 53.*  
 Et an circumstantia commissi peccati in die Eucharistiæ sumptæ, vel magnæ festivitatis? *Dian. sup. resol. 54. & segg. ubi an quod statim post Eucharistiam?*  
 Et an in peccato suscipiens Eucharistiam, vel in Quadragesima invalidam confessionem efficiens, hæc circumstantiam aperire debeat, duplexque peccatum committat? *Dian. sup. resol. 56. & 57.*  
 Et an quod injunxerit sumpsit Eucharistiam? *Dian. tom. 1. tract. 7. resol. 57.*  
 Et an qui non audivit Missam die Dominico, in quo erat alius testus, id exprimere debeat? *Dian. sup. resol. 58.*  
 Et an quod omittum sacrum causâ studii? *Dian. sup. resol. 59.*

Et an actus, qui est causa omissionis culpabilis? *Dian. sup. resol. 60. & 165. §. 20.*  
 Et an omisio, vel sufficiat causa omissionis? *Dian. sup. resol. 61.*  
 Et an propositum aliquid non faciendi, si poenitentia ductus illud fecit? *Dian. sup. resol. 62.*  
 Et an quod obligatus recitare, eo non recitavit, quia abiecit brevium? *Dian. sup. d. resol. 62.*  
 Et an qui anno non recitavit, vel restituit, sufficiat hoc dicere, licet tempore anni doluerit, & propositum fecerit satisfaciendi, & id non exprimeret? *Dian. sup. resol. 63.*  
 Et an quod omisit in recitando, vel sufficiat dicere peccatum mortale in eo fecisse? *Dian. tom. 1. tract. 7. resol. 64.*  
 Et an quod recitare debuit ratione ordinis faceri, & beneficii? *Dian. sup. resol. 65. ubi an qui omisit, duplex peccatum fecerit?*  
 Et an quod concupivit mulierem, tempore quo recitabat? *Dian. sup. resol. 66.*  
 Et an quod in die jejunii sæpius comedit carnes, vel lactinia. *Dian. sup. resol. 67.*  
 Et an confessio peccati, obliâ circumstantiâ, illud denuò confitendum? *Dian. sup. resol. 68.*  
 Et an percipientem esse sacris Ordinibus initiatum? *Dian. tom. 1. tract. 7. resol. 69.*  
 Et an non obediisse præcepto à Superiore injuncto? *Dian. sup. resol. 70. & 165. §. 7.*  
 Et an qui omisit correctionem, dicere debeat, se Prælatum, patrem, dominum, tutorem? *Dian. sup. resol. 71. & 165. num. 8.*  
 Et an poenitens circumstantiam status Episcopi, aut Generalis Ordinis? *Dian. sup. resol. 72.*  
 Et an fat sit dicere Religiosum violasse votum castitatis, vel dicere debeat votum, quod habet? *Dian. sup. resol. 73. & 165. §. 3.*  
 Et quid exprimere debeant sacris Ordinibus initiati, veniorem exercentes? *Dian. tom. 1. tract. 7. resol. 74.*  
 Et an votum emissum castitatis? *Dian. sup. resol. 75.*  
 Et an facta pollutione tactu initiati sacris Ordinibus, hæc circumstantiam exprimere? *Dian. sup. resol. 76. & segg.*  
 Et an patiens pollutionem initiati, ejus statum? *Dian. sup. resol. 77.*  
 Et an venere exercita à Religioso, & Sacerdote, vel cum eo, Religiosis, & Ordinum circumstantiam, faciens, & patiens? *Dian. tom. 1. tract. 7. resol. 78. & 165. §. 2.*  
 Et exercita cum novitio, ejus statum. *Dian. sup. resol. 79.*  
 Et exercita cum reliquam habente, gestando eam, hæc circumstantiam. *Dian. sup. resolut. 80. & segg. & 165. §. 9.*  
 Et si coitum haberet cum vestibus sacris, & istæ polluerentur, hæc circumstantiam. *Dian. sup. resol. 82.*  
 Et an quod copula habita in Oratorio, ubi Missa dicitur, in Sacristia, vel porta Ecclesiæ? *Dian. tom. 1. tract. 7. resol. 83. & segg. ubi de aliis hujusmodi locis.*  
 Et an inter conjugatos, quod copula habita in loco sacro? *Dian. sup. resol. 85.*  
 Et an quod tactus impudici aspectus, nutus, & alia hujusmodi, in loco sacro habiti? *Dian. sup. resol. 86.*  
 Et an occulta fornicatio, vel pollutio in Ecclesia habita? *Dian. sup. resol. 87. & segg.*  
 Et percussione facta, an circumstantia loci sacri? *Dian. sup. resol. 90.*  
 Et an oscula, delectatio de copula post eam, & an hæc totum peccatum efficiant? *Dian. sup. resol. 91.*

Et an in actu venereo, circumstantia amissæ virginitatis? *Dian. sup. resol. 92. & segg. & 165. §. 6. Sanch. lib. 7. de Marrimon. disp. 14.*  
 Et an raptus, & quid si femina consentiat? *Dian. tom. 1. tract. 7. resol. 94. & segg. & 165. §. 6. & 15.*  
 Et an virginitatis amissæ à femina, quam ipsa consentiente vir abstulit? *Dian. sup. resol. 95.*  
 Et an in copula sodomitica, virginitatis sit expressio faciendâ? *Dian. sup. resol. 143.*  
 Et an copulâ habita inter sponsores de futuro, hæc circumstantia? *Dian. sup. resolut. 96. & resolut. 165. §. 4. & segg.*  
 Et an copulâ habita inter uxoratum, & conjugatam, hæc circumstantia, vel sufficiat dicere commissum adulterium? *Dian. tom. 1. tract. 7. resol. 97. Mendo Benign. opin. dissert. 5. quest. 22.*  
 Et an copula uxoricidæ, vel cum promissione de matrimonio? *Dian. sup. resol. 98.*  
 Et an modus copulæ habitæ? *Dian. sup. resolut. 99. & 163. n. 9.*  
 Et an conjugatus cogitationis venereæ peccatum committens, sui statum dicere? *Dian. sup. resolut. 100. & segg. Mendo Benign. opin. dissert. 5. quest. 13.*  
 Et an qui consilio, vel auxilio aliis præbuit causam veneris, si votum castitatis habet, id exprimere debeat? *Dian. tom. 1. tract. 7. resol. 101. & 164. §. 1.*  
 Et an si vir, ut cum uxore queat, de aliena cogiter, de hoc se aculeare debeat? *Dian. sup. resol. 102.*  
 Et an in delectatione morosa circumstantia operis sodomice, vel alterius? *Dian. sup. resolut. 103. & segg. & 165. §. 19. ubi quod non differunt specie.*  
 Et an de peccatis confessis delectans, illa denuò confiteri? *Dian. sup. resol. 106.*  
 Et an qui incestum commisit, conditionem ejus cum qua illud fecit? *Dian. sup. resol. 107. & 108. & segg. & 163. num. 7.*  
 Et an gradus ejus, cum qua copula habita, distinctus? *Dian. tom. 1. tract. 7. resol. 17. & 110. & segg. & 165. §. 14.*  
 Et an copulâ habita sufficiat dicere, commissi grave peccatum cum soluta? *Dian. sup. re. ol. 122. & segg. Mendo Benign. opin. dissert. 5. quest. 11.*  
 Et an habita ter cum tribus, id exprimi debeat, vel sufficiat dicere, ter fornicatus? *Dian. sup. resol. 113.*  
 Et an inductionis ad peccatum factæ, ei qui peccato paratus? *Dian. sup. resol. 115.*  
 Et an quod femina, cum qua habita copula, ad id fuit invitata? *Dian. sup. resol. 116.*  
 Et an circumstantia durationis temporis? *Dian. tom. 1. tract. 7. resol. 117.*  
 Et an quod tota nocte dormivit cum muliere? *Dian. sup. resol. 118. & resol. 165. §. 16. ubi quid tunc explicandum?*  
 Et an copulâ habita, oscula, & tactus? *Dian. sup. resol. 119. & segg. ubi quando? & resol. 164. §. 2. & 165. §. 17.*  
 Et an meretrix inveterata impleat officium manifestando? *Dian. sup. resol. 122. ubi an quid aliud?*  
 Et an poenitens interrogatus, vel non, peccandi consuetudinem exprimere debeat? *Dian. tom. 1. tract. 7. resolut. 123. & segg. ubi quid, si ex occasione proxima, & an ex hoc differenda absolutio?*  
 Et an quod copulâ habita cum alterius Religiosis viro? *Dian. sup. resol. 126. & segg. ubi an in sodomitica conjunctione. Mendo Benign. opin. dissert. 5. quest. 26.*  
 Et quod habita cum impotentis? *Dian. sup. resol. 129. 130. ubi an quod impotens fuit copulara exercens.*  
 Et an in sodomice crimine species maris, aut femineæ, cum qua commissum? *Dian. tom. 1. tract. 7. resol.*

resol. 131. & segg. & resol. 144. ubi an quod fuerit cum uxore? & resol. 163. n. 1. & resol. 164. §. 3.

Et an quod fuerit agens, vel patiens? Dian. sup. pr. resol. 133. & segg. & 163. n. 2. Mendo Benign. opin. dissert. 5. quæst. 24.

Et ad in eo gradum cognationis, si fuerit? Dian. dist. resol. 133. & 137. & seg.

Et an in eo cognationem spirituales, vel adoptionem? Dian. sup. resol. 139.

Et an qui se polluit, recubans super homine, hanc circumstantiam exprimere debeat, vel sufficiat dicere, tactu alterius me polluit? Dian. tom. 1. tract. 7. resol. 140.

Et an pollutione habita cum puero, vel femina dormiente, vel cum bestia, sit hæc circumstantia consistenda? Dian. sup. resol. 141. & seg. Mendo Benign. opin. dissert. 5. quæst. 25.

Et an polluitur prævia nimia comestione, sed non inuenta, sit exprimenda. Dian. sup. resol. 145.

Et an nocturna, quæ causam habuit à tactu veneratorum interdiu? Dian. ubi sup. resol. 146.

Et an commissio peccato, sit exprimenda circumstantia periculi ejus, cui se exposuit? Dian. ubi sup. resol. 147.

Et an quod tentatione accedente, non oravit pro ea arceda? Dian. dist. resol. 147. & seg.

Et an sæpius juramento, vel voto facto, si illud frangatur, sit repetita promissio consistenda? Dian. sup. resol. 149.

Et an testis, qui sæpius in dicto mentitur eodem, confiteri debeat repetita mendacia? Dian. tom. 1. tract. 7. resol. 150.

Et an Ecclesiasticis in ludo fraudantes, ludi circumstantiam exprimere debeant? Dian. sup. resol. 151. & resol. 164. §. 4.

Et an circumstantia finis, ut si quis fuerit fornicationis causa? Dian. sup. resol. 152.

Et furato sacro de sacro, ita confitendum, vel sufficiat, Furatus sum rem sacram? Dian. sup. resol. 153.

Et an furato non sacro, in loco sacro, hujus circumstantia confessio facienda? Dian. sup. resol. 154.

Et an furto coram giudice commissio, vel cum discrimine vitæ, sit hæc circumstantia consistenda? Dian. sup. resol. 155.

Et an subripiens mille aureos, satisfaciat dicendo, Subripiui rem notabilem? Dian. tom. 1. tract. 7. resol. 156. Mendo Benign. opin. dissert. 6. quæst. 2.

Et an diuturnitas in restituendo rem alienam, sit consistenda? Dian. sup. resol. 157. & seg.

Et an qui arma reo in Ecclesia abstulit? Dian. sup. resol. 159.

Et an qui contra officium res sustulit, officii qualitatem exprimere debeat? Dian. sup. resol. 160.

Et an Medicus exprimere debeat jejuniu obstrictos, quibus licentiam comedendi carnes dedit? Dian. sup. resol. 166.

Et an peccans confidentia Jubilæi, id exprimere debeat? Dian. tom. 1. tract. 7. resol. 162.

Et an quod jejuniu fructum fuit comedendo carnes? Dian. sup. resol. 163. num. 4.

Et an juramenti non fornicandi, ab eo facti, qui voto castitatis obstrictus, vel sufficiat hoc ultimum exprimere? Dian. tom. 6. tract. 1. resol. 38. num. 8. & seg.

14 De confessione peccatorum, quam dicit ante Introitum Missæ Sacerdos. Coriolan. Histor. Eccles. pag. 128.

15 De Confessario, sive Confessore, ejus officio, & approbatione, & ubi illud exercere potest, & confiteri? Trident. Sess. 14. cap. 2. 5. & segg. & cap. 10. de Sacram. Penit. Vazquez tom. 4. in 3. part.

D. Thom. quæst. 93. Filesc. de Auctoritat. Episcop. cap. 15. §. 4. & 5. Torreblanc. lib. 14. de Jur. Spirit. cap. 2. §. 4. & 5. Tolet. lib. 2. Instru. cap. 6. & segg. dist. 6. de consecrat. Dian. tom. 1. tract. 3. resol. 2. & segg. ubi de eorum licentia, & approbatione, & tom. 3. tract. 1. resol. 38. ubi unde ejus iurisdictione? Julius Capon. tom. 3. discept. 133. ubi de approbatione, & à quo præfanda caudibet Confessori.

Et ah simplex Sacerdos à Parocho exponi possit, licet non examinatus? Diana tom. 1. tract. 3. resol. 12. & segg. Mendo Benign. opin. dissert. 10. quæst. 7. ubi an à Parocho ad suam confessionem eligi possit.

Et de ejus scientia necessaria. Tolet. lib. 3. Instru. cap. 15.

Et à quo approbandus trimerum Confessor. Jul. Capon. tom. 4. discept. 284.

Et an possit absolvere penitentem minus probabiliter opinionem sequentem, & quid si sit contra suam? Araujo de Stat. Civil. disp. 9. cas. 5. Sanchez lib. 1. Sum. cap. 9. à num. 27. Dian. tom. 8. tract. 8. resol. 2. & segg.

Et de examine, quod peragere debet. Tolet. lib. 3. Instru. cap. 18. & segg.

Et an debeat sequi penitentis opinionem, & non suam? Dian. tom. 8. tract. 8. resol. 6.

Et an valeat confessio facta Parocho, ad cuius locum propter confessionem quis it? Dian. tom. 1. tract. 3. resol. 117.

Et quod consistenda sunt peccata, jure communi, proprio Parocho, etiam extra territorium commissa. Trident. Sess. 14. cap. 7. Carlev. de judic. tit. 1. disp. 2. n. 784. Mendo Benign. opin. dissert. 14. quæst. 13. ubi an Parocho, qui sponte beneficium dimisit.

Et quam facultatem habeant regulares in confessionibus audiendis. Araujo tract. de stat. Eccles. quæst. 8. Dian. tom. 1. tract. 3. resol. 24. & tom. 3. tract. 1. resol. 40.

Et an regularis in una diocesi approbatus pro confessionibus audiendis, possit sine nova approbatione diocesani Episcopi alterius diocesis, confessiones secularis illius audire. Urritig. in Pastoralibus regular. pag. 2. quæst. 1. ubi Bulla Innocentii X. tenet quod non.]